Hobuste kombineeritud sdidu- ja veokatsete protokoll
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Eesti tdugu hobuste kahevadistlus, 5 a ja vanemad

traav

punkte

samm

punkte

kokku

koht

-

ESTON SELLU /eesti/tdkk/16.06.2020/must/aret. ja om. Jaanus Remme
i.Elton 751 E/e.Rivanera 4709 E/ei.Rallik 688 E
M@a6tmed: 148-183-21

Annabel
Piiritalu

3,44

7.60

10.58

7.88

15.45

N

" d

Tori tdugu noorhobuste kahevoistlus 3 ja 4

traav

punkte

samm

punkte

kokku

koht

BRILJANTIKA tori/mara/06.06.2022/raudjas/aret. ja om. Ester Ader
i.Briljant 13 623 T/e. Hastika 25 235 T/ei.Hérra 13 767 T
Mb6tmed: 161-192-22

Ester Ader

3.10

11.00

9.01

12.56

23.56

w

PROMETHEUS 13 991T tori/tdkk/03.05.2021/raudjas/ aret. ja om. SA Eesti Maaelumuuseumid
i.Pronton 13 927 T/e.Hestia 25 173 T/ei.Hilbek 13 533 T
Mb6tmed: 172-203-23

Agris Juhkov

3.36

8.40

10.17

9.52

17.92

IS

PALUNDRA tori/méra/24 05.2022/tumekollane/aret. ja om. Ester Ader
i.Pronton 13 927 T/e.Sagiira 24 991 T/ei.Safiir 13 659 T
Mb6tmed: 158-189-20

Ester Ader

3.10

11.00

9.08

12.28

23.28

Tori tdugu hobuste kahevdistlus, 5 a ja vanemad

traav

punkte

samm

punkte

kokku

(9]

HARLEKIN-UW- tori/ruun/31.08.2020/kollane/aret. Ute Wohirab/om. SA Eesti Maaelumuuseumid
i.Hesperos Ex Humberto 13 607 T/e.Uteha T/ei.Aadam 13 365 T
Mb6tmed: 176-208-24

Agris Juhkov

03.09

11.10

9,51

10.56

21.66

(o]

ULJAS 13 977 T tékk/10.09.14/raudjas/aret. Ute Wohlrab/om. Margus Kallaste
i. Uhke Hannes T/e.Henriette-UW-24 533 T/ei.Heigo 11 479 T
Mb6tmed: 167-208-22,5

3.05

11.50

9.02

12.52

24.02

~

PEGASUS tori/ruun/11.05.2018/raudjas/aret. ja om. SA Eesti Maaelumuuseumid
i.President 13 755 T/e.Linoldy 24 853 T/ei.Lakmus Ex Lakmuss 13 575 T
Mb6tmed: 174-200-22

Agris Juhkov

3.14

10.60

9.29

10.60

(o]

LUPUS 13 989 T takk/25.05.2018/tumeraudjas/ aret. ja om. Ene Maaten
i.Lordy13 861 T/e. Hella 25177 T/ei. Hipolit 13 715 T
Mb6tmed: 164-197-22(2023a)

Keidy
Udalov

3.28

9.20

10.08

9.88

19.08




